
Město Příbram
_ Pro [ednání ZM

odbor; vnitřních věcí _
l_dne: 11.12.2017

Název bodu jednáni:

Dodatek č. 4 Jednacího řadu Zastupitelstva města Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracoval: Mgr. Ivana Novotná—Kuzmova. DiS.,. vedouci OW

Projednáno: v RM 20.11.2017. Rusnč 1171í201?

Text usnesení RM:

Rosno „?T/201?

Rada !. doporučuje ZM

schváííř „Dodatek č. 4 Jednacího řadu Zastupitelstva města Příbram“ v předloženém znění.

H. a k l a o' á

OW zařadil tento maleríal do programu zasedání Zastupířalsrva města Příbram dne

11. 122017.

Napsala: Mgr. Ivana Novotna—Kuzmova, DiS., vedoucí OW

Návrhy na usneseni:

ZM schvaluje-neschvaluje

„Dodatek č. 4 Jednacího řadu Zastupitelstva města Příbram“ \: předloženém znení.

Důvodová zpráva:

Rada města Příbram předkládá návrh na úpravu „Jednacího řadu Zastupitelstva města Příbram"
Navrhované změny.' jsou obsaženy v návrhu „Dodatku č. 4 Jednacího řadu Zastupitelstva města
Příbram", který je přílohou předkládaného materiálu.



r
'

'

i" '

Město Příbram
Dodatek č. 4 Jednacího řádu Zastupiteístva mesta Příbram

Dodatek č. 4

Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram

Tento dodatek upravuje Jednací řád Zastupitelstva města Příbram ze dne 15.01.2007, ve znění
Dodatku č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram ze dne 03.03.2008, usn.c.609f2008íZM, ve
znění Dodatku c. 2 Jednacího řadu Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.09.2013,
usn.č.609í2013íZM a ve znění Dodatku c. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram ze dne
26.01.2015, usn.c.101í2015íZM.

l.

Upravené znění

Jednací řád Zastupitelstva města Příbram se mění takto:

1. Vš 6 odstavec 11)

se za větu druhou vkládají vety „ Předsedající může temto účastníkům udělit slovo i mimo
pořadí, ve kterém jsou přihlášení, a to zejména z důvodu vznikle diskuse související
s konkretnim přlSpevkem účastníka."

2. V 9 6 odstavec 20)

se věta „Přihlásí—íi se zástupce volební strany (předsedá klubu) () přestávku vtrvání do 15
minut — je předsedajícím vyhlášena bez hlasování." nahrazuje zněním „Přihlásí—Ii se člen
zastupiteístvá o přestávku vtrvánl do 15 minut —- je předsedajícím vyhlášena bez hlasování.
Předsedající při vyhlašování přestávky zároveň oznámí dobujejího trvání."

It.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 4 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram byl schválen Zastupitelstvem
města Příbram dne usn.č...„...

2. Tento Dodatek č. 4 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram nabývá platnosti a účinností
okamžikem schválení Zastupitelstvem města Příbram.

3. Ostatní ustanovení Jednacího řádu Zastupiteístva mesta Příbram ze dne 15.01.2007, ve znění
Dodatku č. 1 Jednacího řádu Zastupiteístva města Příbram ze dne 03.03.2008,
usn.c.609í2008íZM, ve znění Dodatku c. ?. Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram ze
dne 16.09.2013, usn.c.809í2013ízrv1 a ve znění Dodatku o. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva
města Příbram Ze dne 26.01.2015. usn.c.101í2015íZM zůstávají beze změn.

V Příbrami dne

Ing. Jindřich Vařeka
Mgr. Alena Ženíšková

starosta města
1, místostarostka



I'víésto Příbram Dodatek č. 4 Jednacího řadu Zastupitelstva města Příbram

Schvaíovací doíožka

k organizační normě „Dodatek č, 4 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram"

Zpracoval

Mgr ivana Novotná-Kuzmová. Dis., vedoucí OW

Schválil

Mgr ivana Novotná—Kuzmová, DiS , vedouci OW

lng. Jiřina Dubcová. vedoucí SOKVA

Mgr. Radka Škubalova', vedoucí oevz


